Datový list
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Podobné ilustraci
Jednotlivá relé v rámci CUBESERIES CRM

Miscellaneous
Type codes
Datum vytvoření 27.02.2026 12:39:08 MEZ
Stav katalogu / Nákresy 5
Datový list
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Bezpečnostní moduly
Všeobecné objednací údaje
Typ CXX RC 51 Verze
Číslo
objednávky
3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
Množství 20 ST
CUBESERIES, RC prvek, Jmenovité řídicí napětí: 6…24 V UC, Zásuvné
připojení Plug-in
Typ CXX RC 52 Verze
Číslo
objednávky
3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
Množství 20 ST
CUBESERIES, RC prvek, Jmenovité řídicí napětí: 24…60 V UC,
Zásuvné připojení Plug-in
LED
Všeobecné objednací údaje
Typ CXX L 62G Verze
Číslo
objednávky
3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
Množství 20 ST
CUBESERIES, LED modul, Jmenovité řídicí napětí: 24…60 V UC,
Zásuvné připojení Plug-in
Typ CXX L 62R Verze
Číslo
objednávky
3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
Množství 20 ST
CUBESERIES, LED modul, Jmenovité řídicí napětí: 24…60 V UC,
Zásuvné připojení Plug-in
Datum vytvoření 27.02.2026 12:39:08 MEZ
Stav katalogu / Nákresy 6
Datový list
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Příslušenství
Bezpečnostní moduly
Všeobecné objednací údaje
Typ CXX V 71 Verze
Číslo
objednávky
3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
Množství 20 ST
CUBESERIES, Ochranný varistor, Jmenovité řídicí napětí: 6…24 V AC,